

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางถนนดอนเจ้าปู่ บ้านโนนมะค่า หมู่ที่ ๔ พื้นที่ผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๖๕๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร

หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๒๐๐ ตารางเมตร ต.ธัญญา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลธัญญา/เทศบาลตำบลธัญญา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานถางป่าและขุดต่อ 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	3,250.000	1.84	5,980.00	1.3642	2.51	8,157.91
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.1.1.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 2.1.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	130.000	188.39	24,490.70	1.3642	257.00	33,410.21

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางถนนตอนเจ้าปู่ บ้านโนนมะค่า หมู่ที่ ๔ พื้นที่ผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๖๕๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร

หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๒๐๐ ตารางเมตร ต.ธัญญา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลธัญญา/เทศบาลตำบลธัญญา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.1.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	130.000	655.03	85,153.90	1.3642	893.59	116,166.95
	2.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
4	2.2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	2,600.000	401.22	1,043,172.00	1.3642	547.34	1,423,095.24
5	2.2.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	84.000	188.67	15,848.28	1.3642	257.38	21,620.22
6	2.2.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	172.000	153.14	26,340.08	1.3642	208.91	35,933.13

สุรศักดิ์ ภูมิสาร

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางถนนตอนเจ้าปู่ บ้านโนนมะค้ำ หมู่ที่ ๔ พื้นที่ผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๖๕๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๒๐๐ ตารางเมตร ต.ัญญา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลัญญา/เทศบาลตำบลัญญา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	2.2.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	650.000	48.57	31,570.50	1.3642	66.25	43,068.47
รวมราคากลาง								1,681,452.13

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางถนนตอนเจ้าปู่ บ้านโนนมะค่า หมู่ที่ ๔ พื้นที่ผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๖๕๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๒๐๐ ตารางเมตร ต.ธัญญา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลธัญญา/เทศบาลตำบลธัญญา

สุรศักดิ์ ภูมิสาร

(สุรศักดิ์ ภูมิสาร)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ละอองดาว วงศ์กาไสย

(ละอองดาว วงศ์กาไสย)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ฤทธิศักดิ์ มณีวงศ์

(ฤทธิศักดิ์ มณีวงศ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สุรศักดิ์ ภูมิสาร

17 มิถุนายน 2569